
Projekt

z dnia  10 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/    /2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały NrXLVII/483/10 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 26 marca 2010 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/483/10 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 26 marca 2010 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: F5BEC4B5-32B6-4CCA-957D-130E6093FCB9. Projekt Strona 1




